

SOCIAL GAMING ApS

c/o Jens Christian Ringdal, Hersegade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 94 43 17

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOCIAL GAMING ApS c/o Jens Christian Ringdal Hersegade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 94 43 17
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge/licensere computerspilturneringer og koncepter herfor samt dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151.624 mod -434.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har efter årsafslutningen indfriet den resterende gæld til offentlig. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, søsterselskabets fortsatte drift. Likviditeten i søsterselskabet Iplay ApS er stram og selskabet er afhængig af, at det kan afhænde dets aktiver til at betale selskabets kreditorer. Iplay ApS's ledelse er af den opfattelse, at selskabet kan afhænde dets aktiver og selskabets regnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet. Social Gaming ApS har større skattemæssige underskud der forventes at kunne benyttes af selskabets administrationsselskab og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til dets søsterselskab. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-35.179	956.183
2 Personaleomkostninger	-22.508	-967.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.125	-25.340
Driftsresultat	-124.812	-36.765
Andre finansielle indtægter	0	406
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.812	-14.364
Resultat før skat	-151.624	-50.723
4 Skat af årets resultat	0	-384.142
Årets resultat	-151.624	-434.865
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.624	-434.865
Disponeret i alt	-151.624	-434.865

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	32.292
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	32.292
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.833
Anlægsaktiver i alt	0	67.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	425.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433	20.433
Andre tilgodehavender	12.500	40.474
Tilgodehavender i alt	12.933	485.907
Likvide beholdninger	3.232	3.132
Omsætningsaktiver i alt	16.165	489.039
Aktiver i alt	16.165	556.164

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	215.555	215.555
8 Overført resultat	-797.841	-646.217
Egenkapital i alt	-582.286	-430.662
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	-4.513	-14.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.616	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.676	300.255
Anden gæld	41.672	681.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.451	986.826
Gældsforpligtelser i alt	598.451	986.826
Passiver i alt	16.165	556.164
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har efter årsafslutningen indfriet den resterende gæld til offentlig. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, søsterselskabets fortsatte drift. Likviditeten i søsterselskabet Iplay ApS er stram og selskabet er afhængig af, at det kan afhænde dets aktiver til at betale selskabets kreditorer. Iplay ApS's ledelse er af den opfattelse, at selskabet kan afhænde dets aktiver og selskabets regnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet. Social Gaming ApS har større skattemæssige underskud der forventes at kunne benyttes af selskabets administrationsselskab og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til dets søsterselskab. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	883.904
Andre omkostninger til social sikring	19.086	8.795
Personaleomkostninger i øvrigt	3.422	74.909
	<u>22.508</u>	<u>967.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.812	14.364
	<u>26.812</u>	<u>14.364</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	384.142
	<u>0</u>	<u>384.142</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-92.708	-80.208
Årets afskrivninger	-32.292	-12.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-125.000	-92.708
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	32.292

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2016	64.204	49.005
Tilgang i årets løb	0	15.199
Kostpris 30. juni 2017	64.204	64.204
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-29.371	-16.531
Årets afskrivninger	-34.833	-12.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-64.204	-29.371
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	34.833

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	215.555	215.555
	215.555	215.555

Anpartskapitalen består af 215.555 anparter. A anparter a 125.000 kr. og B anparter a 90.555 kr.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-646.217	-147.424
Årets overførte overskud eller underskud	-151.624	-498.793
	-797.841	-646.217

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal Holding ApS, CVR-nr. 28867972 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.